給 水 装 置 異 常 届

年   月   日

 三朝町水道事業管理者

 三 朝 町 長 様

届出者 住 所

    氏 名                ㊞

    電 話

下記のとおり、給水装置に異常があったので、三朝町水道事業給水条例第 26 条第１項の

規定により届け出ます。

記

給水装置の設置場所

お 客 様 番 号

異 常 の 状 況

①場所及び状況

②発見日

    年  月  日

③修理業者名

④修理完了日

    年  月  日

【添付書類】

・修理前、修理後の写真（漏水及び修理状況の確認のため）